П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 05 » февраля  2018 г.       № 4

Об определении специально  отведенных мест для встреч с избирателями  зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных

кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с п. 3  статьи 54  Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.  Определить на территории Беляевского сельского поселения следующие места для встреч с избирателями  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
МКУ « Беляевское  культурно-досуговое объединение».

2.  Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Старополтавского  района и участковую избирательную комиссию Беляевского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:

А.М. Конюхов